
  www.toplac.cz    eshop.toplac.cz 20232023



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

leden | január | january | januar

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Winter Trial 2020 – Porsche 911



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

únor | február | february | februar

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28 

Arlberg Classic 2019 – Lancia Aurelia B20



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

březen | marec | march | märz

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Ennstal Classic 2019 – Ferrari 250 GT



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

duben | apríl | april | april

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30

Silvretta Classic 2019 – BMW 3.0 CSL



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

květen | máj | may | mai

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Mořinka – Rolls Royce Wraith



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

červen | jún | june | juni

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30

Arlberg Classic 2019 – Mercedes Benz 300 SL



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

červenec | júl | july | juli

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Rallye Wiesbaden 2019 – Porsche Carrera RS



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

srpen | august | august | august

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Arlberg Classic 2019 – Mercedes Benz SL Coupe



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

září | september | september | september

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30

Veteránské Rojení 2017 – Opel GT



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

říjen | október | october | oktober

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

South Bohemia Classic 2021 – Ford Mustang



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

listopad | november | november | november

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30 

Ennstal Classic 2014 – Aston Martin DB



Toplac s.r.o. | Partner pro lakování a karoserie
Pražská 657, 294 71 Benátky nad Jizerou
eshop.toplac.cz | www.toplac.cz

prosinec | december | december | dezember

1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11    12    13    14    15    16    17    18    19    20    21    22    23    24    25    26    27    28    29    30    31

Winter Trial 2020 – Ford Escort



Společnost Toplac s.r.o., působící na trhu již více než 30 let, zajišťuje komplexní činnost 
týkající se vybavení lakoven a karosáren. Ať již v rámci autoservisů nebo v průmyslu – v prvovýrobě či u subdodavatelů. 

Ve spolupráci s pobočkami v Klipphausenu a ve Stupavě zajišťuje komplexní servis i v Německu a na Slovensku.

Veškerý sortiment můžete objednávat na našem e-shopu eshop.toplac.cz

Autorské foto: Jindřich Lasík
Grafické zpracování: Agentura M-S-P, s.r.o.

Glasurit  
Autoopravárenské laky pro profesionální 

uživatele společnosti BASF Coatings GmbH, 
v jejichž sortimentu naleznete kompletní 

program pro osobní i nákladní vozidla. 
V jedinečném systému vyhledávání barevných 

odstínů Color Profi Systém naleznete mezi 
20.000 recepturami vždy tu správnou barvu. 

www.glasurit.com

Sata 
Společnost SATA vyvíjí, díky úzké spolupráci 

s lakovnami a průmyslovými podniky, 
špičkové výrobky nejvyšší kvality. Na trhu 
zajišťuje stříkací pistole, vzduchové filtry 

a ochranné pomůcky pro pracovníky 
lakoven a karosáren. 

www.sata.com

Carbon 
Společnost Carbon GmbH zajišťuje 

to nejlepší řešení pro opravy karoserií. 
Produktové portfolio zahrnuje systém 

Carbon CBR, opravy na hliník AluRepair, 
páky pro vytlačování důlků bez poškození laku, 
lepicí technologii a celou řadu dalších nástrojů.

www.carbon.ag

AllorA 
Značka AllorA vznikla v německé centrále 
Toplac v roce 2000 jako důsledek neustálé 

snahy o zlepšení nabídky a materiálů 
pro profesionální lakýrníky a autokarosáře. 

Značka AllorA nabízí tmely, základové 
materiály, plniče, laky, utěrky, plastelíny, 

lakýrnické stojany, infrazářiče a mnoho dalších. 
www.allora.com

baslac
Baslac je součástí společnosti 

BASF Coatings GmbH, která pod touto 
značkou nabízí rychlé a spolehlivé řešení 

v oblasti autoopravárenských laků. 
Vysoce kvalitní produkty za velmi 

příznivou cenu. 
www.baslac.com

Hedson Technologies
Společnost Hedson je největším 

dodavatelem sušicí, zvedací a mycí 
techniky pro autoopravárenství i průmysl. 
Na trhu dodává zvedací plošiny Herkules, 

myčky pistolí Drester a profesionální 
infrazářiče IRT.

www.hedson.com

Spanesi 
Italská společnost Spanesi dodává 

vybavení autolakoven na klíč. 
Spanesi pomáhá zákazníkovi realizovat 

jeho potřeby od úvodního projektu 
až po otevření lakovny. Nabízí lakovací 

kabiny, míchárny, přípravná stání 
a průmyslové kabiny. 
www.spanesi.com

Reglo
Norský výrobce Reglo má v nabídce 
zvedací plošiny Wall-Man a Lift-Man, 
které zvýší ziskovost a produktivitu 

práce v lakovací kabině. 
www.reglo.no

Menzerna
Prémiové lešticí produkty, to je Menzerna. 

Speciální produkty pro leštění a finální 
detailing, vyvinuté ve spolupráci s předními 

výrobci lakovacích systémů. 
www.menzerna.com

3M
Společnost 3M působí v řadě oblastí 

na celém světě. Renomovaná nadnárodní 
společnost, jejíž divize vzájemně spolupracují 

na vývoji, výrobě a marketingu vyrábí přes 
50 000 různých produktů. Společnost 3M 

je také oficiálním dovozcem strojků 
Festool pro ČR a SK. 
www.3mcesko.cz

Salcomix
Tato značka společnosti AkzoNobel 

nabízí průmyslový systém barev, který lze 
používat velmi efektivně v malém i velkém 

průmyslu. Díky automatickému systému 
míchání barev, zajistí stálý namíchaný odstín 

a perfektní kvalitu. 
www.salcomix.com

DeVilbiss
Značka DeVilbiss je jedna z divizí nadnárodní 

společnosti Carliste Fluid Technologies. 
DeVilbiss vyrábí manuální i automatické 

stříkací pistole, včetně ochranných prostředků 
a doplňkového příslušenství. 

www.carlisleft.com

Festool 
Festool je výrobce elektro a pneumatického 

profesionálního nářadí. Ve Festool jsou 
odborníci v oblastech dřevovýroby, truhlářství, 
malířství a renovací jakož i lakýrnické přípravy 

a dokončování. Na trhu dodává vše od 
akušroubováků, pil, frézek, brusek a leštiček, 

až po speciální a průmyslové vysavače. 
www.festool.cz

Schneider
Společnost Schneider Airsystems nabízí

kompletní řešení problematiky stlačeného
vzduchu, od výroby stlačeného vzduchu,

přes rozvody stlačeného vzduchu
až po pneumatické nářadí.

www.schneider-airsystems.cz

Colad
Značka společnosti EMM, Colad nabízí 

produkty pro automobilový průmysl, lodní 
průmysl, letectví i průmyslové podniky. 

V portfoliu značky Colad najdete míchací 
kelímky, ochranné fólie, overaly a pomocné 

systémy pro aplikaci barev. 
www.colad.co

BMW Color System
Pro servisní síť BMW Group ČR zajišťujeme 

technický servis, certifikace lakoven, 
školení a poradenství v rámci celé 

České republiky.


